MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS
Protocolo: 2024000995709

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Três Coroas/RS torna público aos interessados a CANCELAMENTO do seguinte edital: PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 016/2024. Objeto: registro de preços, com validade de 12 meses, podendo ser prorrogado por igual período, par a aquisição de
material esportivo para ser utilizado em competições e eventos promovidos ou apoiados pela Secretaria de Educação e Desporto .
MOTIVO: alteração da descrição de todos os itens do edital. Edital disponível em: Sede da Prefeitura Municipal, sito à Av. João
Correa, 380, e no site www.trescoroas.rs.gov.br. Informações: 0800 000 8932. Três Coroas, 26 de abril de 2024.

MUNICÍPIO DE VACARIA
Protocolo: 2024000995718

PREFEITURA MUNICIPAL DE VACARIA/RS

Concorrência Eletrônica nº 09/2024: objeto: Contratação d e empresa especializada para execução d e obra de Pavimentação
Asfáltica. Data de abertura: 15/05/2024 às 9h
Retificação do Pregão Eletrônico nº 07/2024: objeto: Aquisição de trator agrícola. Data de abertura: 13/05/2024 às 14h. A íntegra
dos editais está disponível no site: www.vacaria.rs.gov.br . Sessão realizada pela plataforma www.portaldecompraspublica.com.br.

Prefeito Municipal – Amadeu de Almeida Boeira

MUNICÍPIO DE VALE VERDE
Protocolo: 2024000995696

AVISO DE LICITAÇÕES
O MUNICÍPIO DE VALE VERDE - RS , torna público ABERTURA do Edital de Licitação nº008/2024 – Concorrência - SRP
nº002/2024. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para realização de Pavimentação Asfáltica em CBUQ nas ruas Anita Garibaldi,
General Neto, Gomes Jardim e Vinte de Setembro . Data abertura: 16/05/2024, às 08:30 horas. Local: Prédio da Prefeitura
Municipal de Vale Verde, sito à Rua Frederico Trarbach, 655 – Centro – Vale Verde/RS. Maiores informações pelo fone (51) 3655-
9085, pelo e-mail licitacoes@valeverde.rs.go.br ou editais na íntegra no site www.valeverde.rs.gov.br – link Setor de Licitações .
Vale Verde, 26 de abril de 2024.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH
Prefeito Municipal

Protocolo: 2024000995697

AVISO DE LICITAÇÕES
O MUNICÍPIO DE VALE VERDE - RS , torna público ABERTURA do Edital de Licitação nº009/2024 – Concorrência - SRP
nº003/2024. Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para construção de Escola Municipal. Data abertura: 16/05/2024,
às 13:30 horas. Local: Prédio da Prefeitura Municipal de Vale Verde, sito à Rua Frederico Trarbach, 655 – Centro – Vale Verde/RS.
Maiores informações pelo fone (51) 3655-9085, pelo e-mail licitacoes@valeverde.rs.go.br ou editais na íntegra no site
www.valeverde.rs.gov.br – link Setor de Licitações . Vale Verde, 26 de abril de 2024.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE VILA MARIA
Protocolo: 2024000995705

Revogação Concorrência Presencial Nº 12/2024. O Prefeito comunica a decisão de REVOGAR o certame licitatório objeto da
Concorrência Presencial Nº 12/2024, determinando ao Setor de Licitações abertura de novo procedimento licitatório, visto que no
procedimento em questão, houve equívoco na elaboração do projeto de engenharia, para a execução do objeto do certame. Cópia
no site: http://www.vilamaria.rs.gov.br/. Vila Maria/RS, 22/04/2024. Maico Serafini Betto - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA
Protocolo: 2024000995674

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA – RS

Porto Alegre, Segunda-feira, 29 de Abril de 2024 190Diário Oficial Nº 82

http://www.vacaria.rs.gov.br/
mailto:licitacoes@valeverde.rs.go.br
http://www.valeverde.rs.gov.br/
mailto:licitacoes@valeverde.rs.go.br
http://www.valeverde.rs.gov.br/